
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認
第８回　戸狩マスターズスキー大会

グループA

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 板倉 裕木治 [長野] コース名

イモハGSLコース
主審 庚 敏久 [長野] スタート地点 649m

フィニッシュ地点 449m
競技委員長 水野 政春 [長野] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 直人 [長野] コースセッター 中西 秀徳 [長野]
前走者 - A - 堀川 諒真 前走者 - A - 堀川 諒真
前走者 - B - 坂東 楓 前走者 - B - 坂東 楓
前走者 - C - 山田 さくら 前走者 - C - 山田 さくら
前走者 - D - 荻原 志曙 前走者 - D - 荻原 志曙

旗門数 26(25) スタート時間 10:00 旗門数 26(25) スタート時間 13:00
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 124 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 51.42 49.45 1:40.87 0.00
2 110 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 51.15 50.00 1:41.15 2.80
3 115 09004923 山崎 英郎 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 51.52 50.68 1:42.20 13.32
4 125 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 52.11 50.57 1:42.68 18.12
5 114 09002607 蔦原 克典 神奈川 ZERO.1JR 52.32 50.72 1:43.04 21.73
6 134 09002765 相馬 勝利 長野 志賀高原SC 52.59 50.78 1:43.37 25.03
7 137 09005264 藤原 敏行 千葉 JR千葉支社SC 52.85 51.39 1:44.24 33.74
8 135 09004230 内山 哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 53.16 51.49 1:44.65 37.85
9 112 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 53.69 51.56 1:45.25 43.86

10 131 09004545 内島 將好 埼玉 本庄市SC 52.83 53.06 1:45.89 50.26
11 133 09004998 谷田 智幸 兵庫 へそ曲りスキークラブ 53.08 53.18 1:46.26 53.97
12 126 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 53.67 53.30 1:46.97 61.08
13 113 09001202 西沢 秀樹 長野 大町市SC 55.54 52.55 1:48.09 72.29
14 116 09001081 加藤 博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 55.70 53.36 1:49.06 82.01
15 129 09003198 小石 和男 長野 乗鞍SC 56.07 55.09 1:51.16 103.03
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男子 大回転
公式成績表
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第８回　戸狩マスターズスキー大会

グループA

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 111 09003348 沼田 雅人 神奈川 スキークラブどんぐり 56.00 55.70 1:51.70 108.44
17 120 09002557 木村 久一 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 56.97 55.65 1:52.62 117.65
18 127 09003386 小坂 尚樹 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 58.30 56.61 1:54.91 140.58
19 121 09000876 小野木 直人 東京 若葉SC 59.17 57.43 1:56.60 157.50
20 128 09004191 赤石 晃一 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:00.45 58.44 1:58.89 180.43
21 122 09003484 谷口 寿保 東京 東京スポーツマンクラ 1:00.53 58.85 1:59.38 185.34
22 136 09001575 田中 誠 愛知 安城市ｽｷｰ連盟 1:00.80 58.85 1:59.65 188.04
23 119 09001186 永井 柳 長野 白馬村SC 1:00.66 1:00.58 2:01.24 203.96

DID NOT START [1st RUN] 4
118 09004870 佐藤 義清 東京 練馬区ｽｷｰ連盟
123 09004703 杉岡 勝人 山梨 RSTふじ
130 09005152 小田 浩幸 兵庫 ヴィンテージスキーク
132 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
117 09000770 神谷 宏徳 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC GATE No. 1 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 板倉 裕木治 [長野] 16/092/95
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 124 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 50.19 50.19 0.00
2 110 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 44.28 44.28 2.80
3 115 09004923 山崎 英郎 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 116.56
4 125 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 54.18 54.18 18.12
5 114 09002607 蔦原 克典 神奈川 ZERO.1JR 111.80
6 134 09002765 相馬 勝利 長野 志賀高原SC 128.43
7 137 09005264 藤原 敏行 千葉 JR千葉支社SC
8 135 09004230 内山 哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 134.37
9 112 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 102.16 102.16 43.86

10 131 09004545 内島 將好 埼玉 本庄市SC 72.96 72.96 50.26

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 110 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 44.28
1 124 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 50.19
4 125 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 54.18

12 126 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 72.18
10 131 09004545 内島 將好 埼玉 本庄市SC 72.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 293.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 323.77
該当選手のレースポイント (C) 115.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 50.252

四捨五入 50.25
ペナルティ計算値 50.25

適用ペナルティ 50.25

技術代表 板倉 裕木治 [長野] 16/092/95
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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